pozemek parcelní číslo 3837/22 O výměře 10 m2, zastavěná plocha a nádvoří, 
3.1.3. pozemek parcelní číslo 4047/2 o výměře 65 m2, Zastavěná plocha a nádvoří, 
se všemi právy a povinnostmi, tak, jak sám tyto nemovité věci vlastnil, užíval nebo k tomu byl 
oprávněn, za dohodnutou kupní cenu Kč 76 200,-- (slovy: sedmdesát šest tisíc dvě stě korun čes› 
kých) kupujícímu, který tyto nemovité věci za uvedenou kupní cenu kupuje a přejímá do svého 
vlastnictví. 

4 Právo na dodatečnou Slevu 
Zjistí-li se následně, nejpozději však do šesti měsíců od uzavření toto smlouvy, že byťjeden Z 

pozemků, které jsou předmětem této smlouvy, nemá takovou výměru, jaká je zapsána ve ve-